Est. vti. contem. variis.
f. theto

Casa	R
Gab.	R
Est.	L ₁
Tab.	L ₁
N.º	2

R
4
2

R
4
2

N
fr
ci
ii

Incipit officium Angeli
custodis regni ciuitatis
vel loci, secundum
vsum cisterciē.
ordinis.

Incipit officium Angelorum
in diebus regni christianissimi
et hoc officium
est in officio
ordinis.

Incipit hysto-
rie de angeli custodis.
Ad vespervas. *Antia.*

Angelum virtu-
tis sue emisit do-
minus ex sio qui libe-
rauit ciuitate nostrā z
locum istū d̄ medio ini-
micorum suorum. *an.*
Ecce non dormitauit
neqz dormiet qui cus-
todit ciuitate istam z
huc loco, quoniā ipse
est p̄tectio super ma-
nū dexterā nostrā. *an.*
Nisi angelus dñi custo-
dierit ciuitate nostram
in vanū laborauerunt
qui custodiūt eā. *an.*
In cōspectu angelorū
psallā tibi deus me⁹ vt
per eorum custodiam
sup irā inimicorū meo-
rū extendas manū tu-
am z saluum me faciat

dexterā tuā. *Ad ves.*
z ad lau. z ad m. *ep̄.*

Ecce ego mitto
angelū meū qui p̄ce-
dat te: z custodiat in
via: ducat te in locum
quē p̄cepit aui nec cō-
tēnenda imputes quia
nomen meum est in il-
lo. *an.* Regnum z ciuit-
tatem. *Hymnis.*

Pange lingua glo-
riosa/p̄reliū cerra-
minis/principisqz ge-
nerosi/gladū tutami-
nis/quo succūbunt vs-
crosi/sectatores demo-
nis. *an.* Vobis datus est
a deo/p̄sul sacer āge-
lus/vt prostretur dir⁹
leo/z saluetur popu-
lus/dimituntur noxe
reo/cucis nostri preci-
bus. *an.* In sup̄ emace is-
pheta/populo rū culmi

an. h̄ ne.

ne/aperiture eisera/ vt
petat pro homine/ z as
por et nobis plera/ bo
na pro iuuanine. **T**er
bū coro nobis prestat/
angeli custodiam/ vt si
morbis nos infestat/
tollat pesti eiciā/ si qd
vrbē hāc molestāt/ do
net paciēciā. **D**ātum
ergo adiutorē/ verere
mur laudibus/ frequē
temus p̄tectorē/ annu
tis carminibus/ vt pla
ceamus redēptorē/ p̄
nostris criminib⁹. **C**e
nitori genitroqz/ laus z
iubila. io/ salus honor
virtus quocūq/ sit z be
nedictio/ procedēt ab
vtrōqz/ cōpar sit lau
datio. amē. **A**ditte
dñe angelū tuū de cē
lis. **Q**ui custodiat z
illuminet nos seruos
suos.

Si p̄ muros tuos hie
rysa ē p̄sunt angelos
custodes q̄ die ac noc
te nō cessabūt magni
ficare nomen dñi quia
fecit n̄ tibi magna qui
potēs est: z sanctū no
mē eius. **Collecta.**

Omnipotēs sem
p̄terne de⁹ qui
angelicā custodiā hoī
z oībus regnis p̄uin
cijs: z ciuitatibus cō
tulisti, cōcede propici
us: vt n̄ i regni ciuita
tis: z loci p̄sul: z cus
tos angelus tuus sanc
tus existat, ipse inqz
totū regnū ab instāti
b⁹ p̄e. icu is corporis:
z aīe z futuris aduersi
tatibus p̄. egat z defē
dat. **Per dominum.**